
Instrukcija 

Atslēdz un aizslēdz durvis ar 
vienu pieskārienu viedtālruņa 
ekrānā, arī neesot durvju 
tiešā tuvumā.

Nuki
GUDRĀ 
ATSLĒGA
Atslēdz durvis ar savu viedtālruni 
arī tad, ja ciemiņi jau atnākuši, bet Tu 
vēl kavējies sastrēgumā vai ja bērns 
aizmirsis atslēgu skolā un netiek iekšā, 
bet Tu vēl esi darbā.

Aizslēgšana un atslēgšana

Aizslēdz un dodies 

Ja vēlies, lai Nuki aizslēdz durvis, tiklīdz esi izgājis 
pa tām, Tev tikai jāaktivizē aizslēgšanas un prom 
došanās funkcija (Lock ’n’ Go-Function) no sava 
viedtālruņa aplikācijas vai ar viedatslēgas pogu. 

Gudrās atslēgas integrēšanas iespējas

Nuki Gudro atslēgu ir iespējams vadīt arī no Gudrās 
mājas Asistenta (Google Home), Apple Watch un 
Android viedpalīgiem. 

Piekļuves kontrole 

Brīvi piešķir piekļuvi 
ģimenes locekļiem un citiem 
cilvēkiem – pastāvīgi vai 
tikai vienai reizei.

Seko līdzi aktivitātēm

Lejupielādē aplikāciju un saņem 
ziņojumus par aktivitātēm – 
durvju atslēgšanas un slēgšanas 
laikiem un slēdzējiem.

Automātiska atslēgšana

Ar ieslēgtu automātiskās atslēgšanas funkciju Nuki 
atpazīst Tavu tālruni un bez pieskāriena atslēgs 
durvis, tiklīdz būsi pie tām pienācis. Nepieciešams, 
lai viedtālrunī būtu ieslēgti Bluetooth un atrašanās 
vietas noteikšanas pakalpojumi. 



Instrukcija / Nuki Gudrā atslēga

Durvis ar Euro profila cilindru, kurā vienlaicīgi var ielikt atslēgas un slēgt/atslēgt durvis no 
abām pusēm. Ja durvis nevar atslēgt, ja slēdzenē no otras puses līdz galam ir ielikta atslēga, 
tad Nuki risinājums Tavām durvīm nav piemērots.
Pirms Nuki atslēgas iegādes un uzstādīšanas pārliecinies, ka durvju slēdzene atbilst Nuki 
prasībām: https://nuki.io/en/support/smart-lock/mounting-on-the-door/
installation-requirements/ un https://nuki.io/en/installation-check/.
Atslēga paredzēta lietošanai iekštelpās, kur temperatūra ir robežās no 10° līdz 40 °C.
Nepieciešams Bluetooth 4.0 vai jaunāka versija, kā arī saderīga mobilā ierīce (Android 4.4, iOS 
9.2 vai jaunāka versija un iPhone 4S vai jaunāka versija). 

Prasības:

Atslēgas uzstādīšana

Atslēga jāuzstāda uz esošā Euro profila atslēgas cilindra durvju iekšpusē.
Ja cilindram ir vismaz 3 mm izvirzījums, jālieto A tipa montāžas plāksne,
kas stiprināma ar skrūvēm. (1A, 2A)
Ja cilindra izvirzījums ir mazāks nekā 3 mm, jālieto B tipa montāžas plāksne, 
kas pie durvīm stiprināma ar līmvirsmu. (1B, 2B)

1. solis

Piestiprini pie durvīm Gudrās atslēgas montāžas plāksni atbilstoši atslēgas cilindra 
izvirzījumam un ieliec slēdzenē atslēgu. (3)
Piestiprini Gudro atslēgu pie montāžas plāksnes. (4)
Lejupielādē Nuki aplikāciju un veic iestatījumus. (5)

! 

! 



Video instrukcijas

Savienojuma izveide

Lejupielādē savā mobilajā ierīcē Nuki aplikāciju un atver to.
Sākuma izvēlnē izvēlies Set up Smart Lock.
Ja esi savām durvīm jau uzmontējis Gudro atslēgu, tad uz jautājumu Is your smart 
lock already mounted to your door? spied Yes. Ja atslēga vēl nav uzmontēta, pirms 
dodies tālāk, izdari to.
Ievadi savu vārdu.
Savieno atslēgu ar telefonu, nospiežot un pieturot Gudrās atslēgas pogu
vismaz 5 sekundes.
Piešķir savai Gudrajai atslēgai vārdu (sevišķi svarīgi, ja plāno uzstādīt
vairākas Gudrās atslēgas).
Atzīmē Gudrās atslēgas atrašanās vietu.
Atzīmē, kāda tipa rokturis ir durvju ārpusē.
Pārliecinies, ka durvis ir atslēgtas un vaļā.
Nokalibrē ierīces.
Tiklīdz ierīces ir nokalibrētas, vari noskatīties atslēgas demonstrāciju vai pievienot 
vēl papildu iestatījumus – atslēgas paplašinājuma ierīces, citus lietotājus utt.

Instrukcija / Nuki Gudrā atslēga

2. solis

Atslēgas uzstādīšana: https://ej.uz/nuki_uzstadi 
Atslēgas savienošana: https://ej.uz/nuki_savieno 



Instrukcija / Nuki Tilts

Nuki
TILTS
Papildini Gudro atslēgu ar 
Nuki Tiltu un izbaudi pilnīgu 
tiešsaistes piekļuvi. Jebkurā 
vietā, jebkurā laikā. 

Wi-Fi tīkls.
Kontaktligzda (ne tālāk kā 5 metri no Gudrās atslēgas).
Saderīga mobilā ierīce (Android 2.3 un jaunāka versija vai iPhone 4S un jaunāka versija).

Prasības:

Nuki Tilta sagatavošana

Ievieto Nuki Tiltu strāvas kontaktligzdā Gudrās atslēgas tuvumā (ne tālāk par 5 metriem). 
Jauns Nuki Tilts automātiski ir gatavs savienošanai ar Nuki aplikāciju.
Atver Nuki aplikācijas izvēlni (augšējā kreisajā stūrī), izvēlies Manage Bridge (Pārvaldīt 
Tiltu) un seko norādēm aplikācijā.

1. solis

Tilta savienošana ar Gudro atslēgu

Lai savienotu Gudro atslēgu ar Tiltu, Gudrās atslēgas aplikācijā jābūt ieslēgtai 
Bluetooth Pairing iespējai. Lai pārbaudītu šo iestatījumu, Gudrās atslēgas aplikācijā 
izvēlies slēdzeni un iestatījumos izvēlies Manage Smart Lock (Pārvaldīt Gudro 
atslēgu), tālāk sadaļā Button on the Smart Lock (Gudrās atslēgas poga) pārliecinies, 
ka Bluetooth Pairing iestatījums ir ieslēgts.

2. solis

A. Savienošana ar Nuki aplikāciju

Nuki aplikācijā iestatījumos izvēlies Manage Bridge (Pārvaldīt Tiltu), seko 
tālākajiem norādījumiem aplikācijā.



Instrukcija / Nuki Tilts

B. Savienošana bez Nuki aplikācijas

Lai savienotu Nuki Tiltu ar Gudro atslēgu (pēc sākotnējās Tilta iestatīšanas), nospied un 
turi Gudrās atslēgas un Tilta pogu abās ierīcēs vienlaicīgi 5 sekundes. Ja gaisma deg 
pastāvīgi, tad var atlaist – notiek ierīču sapārošana. Ierīču savienošana ir pabeigta, kad 
Gudrās atslēgas gaisma beidz spīdēt un Tilta LED indikatorgaismiņa turpina nomirgot 
vēl 3 sekundes pēc Gudrās atslēgas gaismas izslēgšanās.

Pārbaudi savienojumu

Pēc Nuki Gudrās atslēgas un Tilta savienošanas pārbaudi savienojumu. Izslēdz 
Bluetooth savienojumu telefonā un mēģini aizslēgt/atslēgt durvis. Ja izdodas, tad 
sapārošana ir bijusi veiksmīga. Ja ne, tad jāatkārto Tilta iestatīšana un savienošana 
ar Nuki Gudro atslēgu.

3. solis 



Tilta standarta darba režīms

Datu pārsūtīšana

Pairing mode (Pārī savienošanas režīms)
Tiltu var savienot ar Gudro atslēgu

Apkopes režīms
Tilta iestatījumus var pārvaldīt ar Nuki aplikāciju

Kļūda:

Gudrā atslēga nav savienota pārī

Nav savienojuma ar Nuki serveriem

Nav Wi-Fi savienojuma

Cita kļūda

LED nedeg

LED mirgo, kad datus pārsūta starp 
Gudro atslēgu un Tiltu

LED deg pastāvīgi

LED mirgo vienmērīgi

LED mirgo ik pēc 10 sekundēm

1x

2x

3x

4x

Instrukcija / Nuki Tilts

Tilta iestatījumu pārvaldība

Pārslēdz uz apkopes režīmu, lai pārvaldītu savu Nuki Tiltu.
Piespied un turi piespiestu pogu uz Tilta.
Kamēr poga ir piespiesta, iespraud Tiltu strāvas kontaktligzdā.
Turpini turēt pogu piespiestu, līdz indikatorlampiņa uz Tilta mirgo.
Atver izvēlni Nuki aplikācijā (augšā pa kreisi) un izvēlies Manage Bridge (Pārvaldīt Tiltu), lai 
meklētu Tiltu apkopes režīmā. Tad vari konfigurēt Wi-Fi iestatījumus un izstrādātāja režīmu 
(API). 

Tilta LED gaismu signāli

Problēmu
risinājumi
un ieteikumi

Ievēro: lai lietotu API, jāiespējo izstrādātāja režīms!! 

Stāvoklis LED signāli



Instrukcija / Nuki Tilts

Savienojuma uzlabošana starp Gudro atslēgu un Tiltu

Tilts ir stateniski iesprausts sienā, un savienojums ir vājš:

Savienojumu starp Tiltu un Gudro atslēgu var ietekmēt daudzi faktori. Daudzos 
gadījumos savienojumu var uzlabot, mainot Tilta atrašanās vietu. Skati šos attēlus – 
zaļās joslas rāda pozīciju, kurā var panākt uzlabojumu.

Mēģini lietot kontaktligzdu, kurā Tilta 
priekšējā daļa ir vērsta Gudrās 
atslēgas virzienā. Nedrīkst pieļaut, ka 
starp Gudro atslēgu un Tiltu ir siena. 

Tilts ir iesprausts strāvas kontaktligzdu blokā:

Mēģini pagriezt Tiltu par 90°, lai tas 
būtu sāniski salāgots ar Gudrās atslēgas 
virzienu. Tas sniedz iespēju uzlabot 
savienojumu. Atkarībā no lietotā strāvas 
kontaktligzdu bloka absolūtā pozīcija 
var būt atšķirīga. 
Ja savienojums ir vājš, maini Tilta 
pozīciju un mēģini vēlreiz. Parasti 
pagriešana par 90° horizontāli vai 
vertikāli palīdz. Nepieļauj pozīciju, kurā 
starp Gudro atslēgu un Tiltu ir siena.



Instrukcija / Nuki Tilts

Savienojuma ar Tiltu pārbaude un atkārtota savienojuma izveide ar Nuki

Pēc Gudrās atslēgas un Tilta savienošanas pārī var paiet dažas minūtes, līdz Gudrā 
atslēga atpazīst, ka tagad ir savienota ar Tiltu. 
Lai pārbaudītu, vai savienojums pārī darbojas, nogaidi dažas minūtes un ar Nuki 
aplikāciju (Bluetooth sniedzamības zonā) nosūti uz Gudro atslēgu slēgšanas komandu. 
Tad atspējo Bluetooth viedtālrunī un nosūti slēgšanas komandu vēlreiz. Šajā reizē 
slēgšanas komandai jātiek pārsūtītai uz Gudro atslēgu ar Tilta starpniecību. Ja Gudrā 
atslēga veic slēgšanas darbību, savienojums pārī ir izdevies, un tagad Gudro atslēgu var 
vadīt attāli.
Ja pēc dažām minūtēm vēl joprojām uz Gudro atslēgu nevar nosūtīt slēgšanas komandas 
ar Tilta starpniecību, aizver Nuki aplikāciju un atver to vēlreiz, lai piespiedu kārtā 
atjauninātu statusu. Ja tas nelīdz, pārbaudi Gudrās atslēgas un Nuki aplikācijas 
savienojuma statusu. 
Lai pārbaudītu Gudrās atslēgas savienojuma statusu, pieskaries atbilstošajai Gudrajai 
atslēgai Nuki aplikācijā un ieej atslēgas iestatījumos. Tad ej uz Connection status 
(Savienojuma statuss). Ja Tilta savienojums ekrānā nav redzams, Gudrās atslēgas un 
Tilta savienošana pārī nav izdevusies. Mēģini vēlreiz savienot Gudro atslēgu pārī ar 
Tiltu.

Papildu informācija par uzstādīšanu (iesk. video):
https://nuki.io/en/blog/installation-of-nuki/


